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Kontakt Næstved Kommune
Næstved Kommune:
Rådmandshaven 20, 4700 Næstved
Telefon 5588 5588, e-mail naestved@naestved.dk

BorgerService (hovedcenter):
Rådmandshaven 20, 4700 Næstved
Telefon 5588 5588, e-mail borger@naestved.dk

Jobcenter:
Jernbanegade 12, 4700 Næstved
Telefon 5588 6600, e-mail jobcenter@naestved.dk

Teknik- og Miljøforvaltningen:
Brogade 2, 4700 Næstved
Telefon 5588 6000, e-mail teknik@naestved.dk

Næstved Kommunes hjemmeside:
www.naestved.dk

Servicemeddelelser

Valg 
Valg til Europa-Parlamentet og folkeafstemning om
tronfølgeloven søndag den 7. juni 2009 

Valgkort 
Der udsendes valgkort til alle stemmeberettigede
vælgere.

Vælgere der ikke har modtaget valgkort senest tirs-
dag den 2. juni 2009, og som mener at være beret-
tiget til at stemme ved valget, kan rette henvendelse
til BorgerService, telefon 5588 5588. 

Bemærk, der udsendes særskilte valgkort til hvert af
de to valg - og begge valgkort skal medbringes til
valget.

Afstemningsstedet fremgår af valgkortet.

Afstemningssteder
Der er ændring i afstemningsstederne:

Afstemningsstedet i Fuglebjerg-Hallen er ændret til
Fuglebjerg Skole, Sandvedvej 24, 4250 Fuglebjerg
(det tidligere bibliotek).

Afstemningsstedet i Engparken er ændret til Digter-
vejsskolen, Karrebækvej 70, 4700 Næstved.

Afstemningsstedet i Appenæs er ændret til afstem-
ningsstedet på Sct. Jørgens Skole, da disse er
sammenlagte. 

Kørsel til afstemningssted
Næstved Kommune tilbyder gratis kørsel til ældre og
handicappede vælgere, som ikke har mulighed for
transport til afstemningsstedet. Ring til Næstved
Taxa, telefon 5577 7272, senest fredag den 5. juni
klokken 12.00 og opgiv navn, adresse og afstem-
ningssted. Kørslen bliver koordineret af Næstved
Taxa. Det betyder, at flere vælgere bliver transporte-
ret sammen, og at der ikke kan bestilles kørsel til et
bestemt tidspunkt. 

Lokalbibliotekerne 
lukker lørdage 
I juni, juli og august måned holder bibliotekerne i
Fensmark, Fuglebjerg, Glumsø og i Sct. Jørgens Park
lukket om lørdagen. Lukningen omfatter også borger-
servicefunktionen.

Byrådsmøde 
Næstved Byråd holder ordinært møde mandag den
8. juni 2009 klokken 18.30 i Byrådssalen, Teater-
gade 8, 2. sal i Næstved.

Du kan se dagsorden og udskrift af protokol på Råd-
huset i Teatergade, i BorgerService i Rådmandshaven
og på kommunens biblioteker.

Dagsordenen til mødet kan ses på
www.naestved.dk/ByraadPolitik fra onsdag den 3. juni
om eftermiddagen. Referatet fra byrådsmødet vil
være tilgængeligt på samme adresse fra tirsdag den
9. juni. 

Du kan følge byrådets møder online på 
www.naestved.dk/ByraadPolitik, hvor du også kan se
videooptagelser fra tidligere møder.

Spørgetid
Efter byrådets ordinære åbne møde er der spørgetid i
højst 30 minutter.

Hvis man vil være sikker på at få et svar på sit
spørgsmål, skal man indsende sit spørgsmål til Fæl-
lessekretariatet senest en uge inden mødet. Det er
dog også muligt at stille et mundtligt spørgsmål efter
byrådsmødet.

Spørgsmålene skal handle om kommunale forhold i
Næstved Kommune. Der kan ikke stilles spørgsmål
om personlige forhold eller om sager af fortrolig
karakter. Der kan ikke stilles spørgsmål om sager, der
er behandlet på det pågældende møde. Spørgsmål
skal være korte og præcise.

Spørgetiden kan ikke bruges til at fremsætte syns-
punkter.

Blåt Flag fejres med under-
vandssafari ved Enø Strand
Den 5. juni klokken 14.00 hejses det Blå Flag ved
Enø Strand med taler.

Efterfølgende er der undervandssafari med snorkel og
svømmefødder, hvor du kan se, hvad der gemmer sig
i sandbunden. Tag på jagt efter dyr der holder til,
hvor vi bader, i vandkanten og blandt stenene. Arran-
gementet løber af stablen mellem klokken 14.00 og
17.00.

Naturvejleder Helen Holm har svømmefødder og
snorkler med som du kan låne.

Landzonetilladelse
Sneslev by
Kommunen har givet tilladelse til at opføre en tilbyg-
ning på 190 m2 samt en mellembygning på 30 m2 til
Skole- og behandlingshjemmet Skovgården matrikel-
nummer 15-a, Sneslev by, Førslev beliggende Snes-
levvej 67, 4250 Fuglebjerg. 

Myndigheder, foreninger og private, der har en
væsentlig interesse i afgørelserne, kan klage til
Naturklagenævnet senest tirsdag den 30. juni 2009.
Klagen sendes til kommunen på adressen Rådmands-
haven 20, 4700 Næstved eller på e-mail
landzone@naestved.dk Naturklagenævnet opkræver
et klagegebyr på 500 kroner. Hvis du ønsker yderlige-
re oplysninger, kan du kontakte kommunen på telefon
5588 6080 eller på e-mail teknik@naestved.dk 

Næstved Kommunes 
administration lukker 
- men kun et par dage

Den nye administrationsbygning i Rådmandshaven er
ved at være klar til indflytning. 

Teknik- og Miljøforvaltningen flytter i den forbindelse
fra Brogade og Farimagsvej til Rådmandshaven. 

BorgerService flytter ind i nye lokaler i Rådmandsha-
ven. Andre forvaltninger bliver i samme omgang flyt-
tet lidt rundt. 

Der skal flyttes et stort antal medarbejdere i denne
forbindelse, og derfor bliver det desværre nødvendigt
at lukke for borgerhenvendelse i et par dage. 

BorgerService i Rådmandshaven har lukket for
al henvendelse følgende dage:
• Torsdag den 11. juni fra kl. 13 og resten af dagen
• Fredag den 12. juni hele dagen
• Mandag den 15. juni hele dagen

BorgerServicecentrene i Fuglebjerg, Glumsø, Fens-
mark og Mogenstrup holder åbent som normalt. 

Øvrige forvaltninger i Rådmandshaven har luk-
ket for al henvendelse følgende dage:
• Fredag den 12. juni hele dagen
• Mandag den 15. juni hele dagen

Alle kontorer i Brogade og på Farimagsvej har
lukket for al henvendelse følgende dage:
• Fredag den 12. juni hele dagen
• Mandag den 15. juni hele dagen
• Efter den 15. juni 2009 har Teknik- og Miljøforvalt-

ningen altså fast adresse i Rådmandshaven 20,
4700 Næstved.

Mulighederne for telefonisk kontakt til dele af kom-
munen vil i ovenstående perioder være begrænsende. 

Udbud
Aktør til støtte af frivilligt arbejde
Næstved Kommune søger en ekstern aktør til at støt-
te og fremme frivilligt, socialt arbejde. Hovedopgaver-
ne består i at hjælpe frivillige organisationer og ild-
sjæle i gang. Rådgive og vejlede, koordinere lokaler,
drive en social café og have kontakt til de målgrup-
per, som de forskellige projekter retter sig mod.

Se hele udbuddet på 
www.naestved.dk/ServiceErhverv eller kontakt udvi-
klingskonsulent Leif Henriksen i Job-, Omsorgs- og
Sundhedsforvaltningen på telefon 5588 6521. Sidste
frist for at byde på opgaven er den 16. juni.

Oplands-Taxa - Grundlovsdag 
Grundlovsdag vil Oplands-Taxaen køre efter søndags-
køreplanen.

Trafikmeddelelser
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Når du søger job i 
Næstved Kommune…
Næstved Kommune foretrækker, at du søger stilling-
erne online via www.naestved.dk/job - hvor du også
kan se flere detaljer om de enkelte stillingsopslag.

Har du ikke internetadgang, kan du sende din ansøg-
ning i et almindeligt brev med dokumentation for
uddannelse og arbejdserfaring til Næstved Kommune,
Personaleafdelingen, Teatergade 8, 4700 Næstved. 

Husk at mærke ansøgningen med stilling og
arbejdssted!

Klubmedarbejdere til 
Caféen og Skatehallen 
Næstved Ungdomsskole søger en fast onsdags-klub-
medarbejder til Caféen og et par medarbejdere til
Skatehallen & Caféen.

Klubtilbuddet er til alle unge i kommunen mellem 13
og 18 år. Caféen er et onsdags-tilbud til alle unge i
Næstved by fra klokken 19.00 - 22.00. 

Skatehallen er Ungdomsskolens indendørs gadekul-
tur-tilbud, som har til huse i det gamle eksercerhus
på Kasernen. Den er åben mandag og onsdag klokken
18.00 - 22.00 og lørdag og søndag klokken 12.00 -
16.00. 

For yderligere information kontakt afdelingsleder Per-
nille Jespersen på telefon 2545 0137 eller på 
pebje@naestved.dk

Ansøgningsfrist tirsdag den 16. juni 2009.

Sommerferie 
med løn og mening 
Sommerferieafløsere til hjemmeplejen distrikt Nord
søges. Vi kan tilbyde dag-, aften- og nattevagter.
Hvorledes du vil kombinere vagterne, og hvor mange
timer du ønsker, er helt op til dig.

Du kan ønske, om du vil afløse inde på et af vore tre
centre - Symfonien, Røjleparken (Fensmark) eller Bir-
kevang (Suså) eller - hvis du er til ”luft under vinger-
ne” - at køre i et af vores udekørende teams, hvor du
skal varetage pleje hos borgere rundt omkring i byen.

Opgaverne er af praktisk karakter og meget forskelli-
ge, for eksempel af- og påklædning, badning, toilet-
besøg, hjælp til sengelægning, medicingivning, serve-
ring/tilberedning af mad og drikkevarer, rengøring og
tøjvask. 

Din introduktion vil blive individuelt tilrettelagt ud fra
dine tidligere erfaringer. Vi gør meget ud af introduk-
tionen, så du som medarbejder føler dig tryg og
instrueret, og borgene oplever tryghed og er i gode
hænder.

SÅ - har du i sommer brug for gode oplevelser, nye
udfordringer, plejeerfaring i forhold til uddannelse og
at tjene penge, ja så hører vi meget gerne fra dig.

Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte
teamleder Anette Olesen på telefon 2545 1810 eller
teamleder Karina Fragtrup på telefon 2121 3858 eller
på e-mail til distriktnord@naestved.dk

Ansøgningsfrist tirsdag den 16. juni 2009.

Rosengårdens aktiviteter i juni 
Tirsdag den 2. juni klokken 14.00 - 16.00 
Bankospil. Kom og vær med - det kan være, at det er
dig der vinder.

Tirsdag den 9. juni klokken 8.15  
Tur til Omø. Vi kører klokken 8.30, og vi håber på, at
vi får en god tur og godt vejr.

Onsdag den 10. juni klokken 10.30 - 11.00 
Gudstjeneste ved Snesere præst Eva Melhof.

Tirsdag den 16. juni klokken 14.00 - 16.00 
Hyggeeftermiddag med sang og quiz.

Tirsdag den 23. juni klokken 14.00 - 16.00 
Lirekassemanden fra Everdrup kommer og spiller.

Rosengården holder sommerferie fra den 24. juni til
den 3. august, men Birgitte er her, hvis nogen skal
have nye batterier til høreapparater. Birgitte holder
sommerferie fra den 13. juli til den 3. august, hvor
der er lukket på Rosengården.

Alle ønskes en rigtig god sommer.   

Det sker i juni på Bakkegården
Onsdag den 3. juni klokken 10.15 - 11.30
Bankospil i caféen.

Torsdag den 4. juni klokken 12.00 - 13.00
Spisning for pensionister i caféen.

Torsdag den 11. juni klokken 10.00
Gudstjeneste ved Mette Lund Larsen.

Torsdag den 11. juni klokken 10.00
Åbent Hus med fokus på sundhed og aktivitet på Bak-
kegården.
Se nedenstående.

Tirsdag den 16. juni klokken 10.15
Bankospil i caféen.

Torsdag den 18. juni klokken 12.00 - 13.00
Spisning for pensionister i caféen.

Torsdag den 25. juni klokken 10.30 - 11.00
Gudstjeneste ved Helle Rejnhold.

Åbent Hus med fokus på sundhed og aktivitet på
Bakkegården
Torsdag den 11. juni klokken 10.00 - 14.00, vil
der være åbent hus på Bakkegården i Mogenstrup.
Her vil være oplysninger om forskellige aktiviteter i
lokalområdet.

Du vil møde personale fra Ældremobiliseringen, med-
lemmer fra Hjerteforeningen, personale fra dagcente-
ret og fysioterapien, sundhedskonsulent og Bakkegår-
dens venneforening.

Der tilbydes blodtryksmåling, fedtmåling, lungefunk-
tionsprøve og blodsukkermåling. Der er også mulig-
hed for at købe sko fra firmaet ”logo lett”.

Tag endelig din nabo eller ven med.

Bakkegården i Mogenstrup søger frivillige
Vi mangler frivillige til vores lille daghjem. Kan du lide
at snakke med ældre mennesker, så er dette måske
lige dig. 

Drivhus til Bakkegården
Har du et drivhus stående, som du ønsker at donere
til Bakkegården?

Stillinger Frivillige EDB undervisere søges
Vi søger frivillige EDB-undervisere til Bakkegården i
Mogenstrup.

Eleverne er pensionister, der ønsker at lære noget om
computere. Der er 3 elever på hvert hold. Vi starter
holdene op i september.

Kontakt
Alle spørgsmål og henvendelser skal rettes til Karin
Vad Gudmansen på Bakkegården, Mogenstrup Lovvej
3, på telefon 5131 5350 eller telefon 3027 6532.

Det sker i Røjleparken i juni 
Onsdag den 3. juni klokken 10.30 - 11.30
Pinsegudstjeneste i Røjleparkens centerbygning ved
Marianne Fritzen. Efter gudstjenesten er der kirkekaffe.

Fredag den 12. juni klokken 15.00 - 21.00
Sommerfest i teltet. Kom og få en hyggelig dag og
aften og tag dine pårørende med. Vi begynder tradi-
tionen tro med aktivitetsboder. Du kan købe kaffe og
lagkage til rimelige priser. Vi begynder at grille cirka
klokken 17.00 og vi spiser cirka klokken 18.00. Car-
sten Rasmussen vil stå for underholdningen under og
efter spisningen. Derudover er vi så heldige at få
besøg af de fantastiske super-raffinerede lokale syng-
epiger, som vil underholde os efter middagen med
deres dejlige sange. 

Spisebilletter kan købes i aktivitetsafdelingen indtil
mandag den 8. juni klokken 12.00. Prisen er 75,00
kroner.

Torsdag den 18. juni klokken 12.00 - 15.30
Frokost i caféen. En gang om måneden er der frokost
i Røjleparkens café, hvor alle pensionister er velkom-
ne til at deltage. Menuen bliver slået op i forhallen i
god tid. Kom og tilbring et par hyggelige timer i sam-
vær med andre til lidt god mad, sang og harmonika-
musik. Ved mindre end 20 tilmeldinger aflyses arran-
gementet.

Tirsdag den 23. juni kl. 18.00 - 20.00
Sct. Hans aften i Røjleparken ved centerbygningen. Vi
hygger os med pøler og brød samt synger somme-
rens sange. Vi slutter af med Sankt Hans "minibål” og
midsommersangen. Alle er velkomne. Tilmelding til
aktivitetsafdelingen.

Ugens faste aktiviteter:
Mandag
Klokken 10.00 - 15.00: Åben PC café
Klokken 10.30 - 11.30: Bowling i træningssalen
Klokken 10.15 - 11.30: Damegruppe
Klokken 13.00 - 15.00: Kreativt værksted
Klokken 14.00 - 15.00: Billard
Klokken 13.00 - 15.00: Kortspil
Tirsdag
Klokken 10.00 - 11.30: Bankospil
Klokken 12.00 - 13.30: PC café, på dette tidspunkt er
der hjælp at hente
Onsdag
Klokken 10.00 - 15.00: Kreativt værksted
Klokken 10.15 - 11.30: Herregruppe
Klokken 10.00 - 15.00: Åben PC café
Torsdag
Klokken 10.00 - 15.00: Åben PC café
Klokken 14.00 - 15.30: "Sangfuglene". Kom og syng til
harmonikamusik. Alle, som kan lide at synge gamle
som nyere sange, er velkomne - alle stemmer kan bru-
ges.
Fredag
Klokken 10.00 - 11.30: Caféhygge
Ulige uger: Jens kommer og spiller harmonika.
Lige uger: Hyggesnak og kaffe. Ind imellem er der
arrangementer, se annoncering.

Har du spørgsmål til aktiviteterne, er du velkommen
til at kontakte aktivitetsafdelingen i Røjleparken på
telefon 5588 2508 mandag til torsdag klokken 8.00 -
15.00 og fredag klokken 8.00 - 12.00.

Aktiviteter
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